[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 17 »  12   2015 г.                         г. Енисейск                                         № 239- п
Об утверждении Состава конкурсной комиссии
для проведения конкурсов на замещение

вакантных должностей муниципальной службы
в администрации города Енисейска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового  регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь ст. 39, 45 Устава города Енисейска, Решением Енисейского городского совета депутатов от 28.03.2006 г. № 15-81 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Енисейска»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Енисейска согласно приложению № 1.

2. Считать утратившими силу постановления об утверждении составов конкурных комиссий:

 - постановление администрации города от 10.10.2011 г. № 279-п,

- постановление администрации города от 06.04.2015 г. № 51-п.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-плюс» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления г. Енисейск: www.eniseysk.com/.
4.   Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  города                                                                                                           И.Н. Антипов
Шароглазова Нелля Борисовна
2-34-17
                                                                                                                                                 Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                                                               администрации от 17.12.2015 №239-п
Состав конкурсной комиссии

для проведения конкурсов на замещение вакантных
должностей муниципальной службы в администрации

города Енисейска
Председатель комиссии:

Антипов Игорь Николаевич  – глава города Енисейска
Заместитель председателя комиссии:

Никольский Валерий Викторович – заместитель главы города  Енисейска
Секретарь комиссии:

Щербакова Анжелика Владимировна – специалист организационного отдела администрации г. Енисейска
Члены комиссии:

Черемных Надежда Владимировна – заместитель главы  города  Енисейска

Шароглазова Нелля Борисовна – начальник организационного отдела администрации г. Енисейска
Исмагилов Шакур Гельфанович – начальник финансового управления администрации г. Енисейска
Помалейко Надежда Геннадиевна – начальник отдела экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли

Барков Иван Николаевич  – главный специалист – юрист администрации г. Енисейска